UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO TECNOLÓGICO

PORTARIA DE PESSOAL CT/UFES Nº 15, DE 15 DE JUNHO DE 2022

O Diretor do Centro Tecnológico da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º Designar, em conformidade com a aprovação na 9ª Sessão Ordinária do Conselho
Departamental do Centro Tecnológico do dia 10/06/2022, os seguintes servidores técnico-
administrativos para comporem a comissão de criação das Secretarias Únicas de Graduação, de
Pós-Graduação e dos Departamentos, no âmbito do Centro Tecnológico:

Leonardo Rodrigues Ferreira (SIAPE 3043783);

Phelipe Ferreira Castilho (SIAPE 3155416);

Simone Elias Haddad Cardoso (SIAPE 1173129).

Art. 2º A comissão terá o prazo de 60 (sessenta) dias, a partir de 15/06/2022, para apresentar o
resultado dos trabalhos ao Conselho Departamental.

Lorenzo Augusto Ruschi e Luchi
Diretor do Centro Tecnológico

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] 20965be0b4583d19b8a407399e0ebc66cc60bdab62dc462cc5488c08c63498c1

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Espírito Santo

15/06/2022 às 18:59:19

Portaria 15 -  Comissão Unificação secretarias do CT
Data e Hora de Criação: 15/06/2022 às 18:47:07

Documentos que originaram esse envelope:

- Portaria 15 -  Comissão Unificação secretarias do CT.docx (Documento Microsoft Word) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: 20965be0b4583d19b8a407399e0ebc66cc60bdab62dc462cc5488c08c63498c1

[SHA512]: f20a274a514d32bececf0d47f411850a2121e11febd89215f2b3df906eef37353b59ca153d868d49873a0aaa91c272615861a781a8459a7756f0a1a8a7b0855a

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Lorenzo Augusto Ruschi E Luchi (lorenzo.luchi@ufes.br)

Data/Hora: 15/06/2022 - 18:59:19, IP: 177.25.190.86

[SHA256]: e6318220329a32e68304c00a22bdb50d38bc423e3a0eacd3647b6d370bf9a888

Histórico de eventos registrados neste envelope

15/06/2022 18:59:19 - Envelope finalizado por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 177.25.190.86

15/06/2022 18:59:19 - Assinatura realizada por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 177.25.190.86

15/06/2022 18:47:26 - Envelope registrado na Blockchain por paulo.silva.67@ufes.br, IP 200.137.65.104

15/06/2022 18:47:25 - Envelope encaminhado para assinaturas por paulo.silva.67@ufes.br, IP 200.137.65.104

15/06/2022 18:47:10 - Envelope criado por paulo.silva.67@ufes.br, IP 200.137.65.104

		2022-06-15T18:59:20-0300